Único de Arrecadação DUA, em favor do FUNDO ESPECIAL DE REEQUIPAMENTO

DA POLICIA CIVIL, CNPJ N° 01.449.136/0001-46, para liberação do Alvará

para a realização da 47ª Concentração Comunitária, Festa dos Itaranenses Ausentes

e Feira do Agroturismo de Itarana. O valor total estipulado para esta contratação é

de R$ 1.264,29 (mil duzentos e sessenta e quatro reais e vinte e nove

centavos) com a respectiva dotação orçamentária alocada em

100001.1339200112.074 - PROMOÇÃO DE FESTIVIDADES E COMEMORAÇÕES

MUNICIPAIS - 33903900000 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS-PESSOA

JURIDICA, sob responsabilidade da Secretaria Municipal de Desporto Cultura e

[...]

DE REEQUIPAMENTO DA POLICIA CIVIL, CNPJ
N° 01.449.136/0001-46, para liberação do Alvará
para a realização da 47ª Concentração Comunitária,
Festa dos Itaranenses Ausentes e Feira do
Agroturismo de Itarana. O valor total estipulado para
esta contratação é de R$ 1.264,29 (mil duzentos
e sessenta e quatro reais e vinte e nove
centavos) com a respectiva dotação orçamentária
alocada em 100001.1339200112.074 - PROMOÇÃO
DE FESTIVIDADES E COMEMORAÇÕES MUNICIPAIS -
33903900000 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS-
PESSOA JURIDICA, sob responsabilidade da
Secretaria Municipal de Desporto Cultura e Turismo.